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Antipanique PUSH OLTRE - 2 points pénes verticaux

Référence : 087435

Boim

- Description

¢

Serrure antipanique réversible. Marquage CE 1121.
Pour porte hauteur maximum de 2500 mm.
Kit composé de :

- 1 kit anti-panique multipoints avec bouchons

- 1 kit de pénes verticaux

- 1 gache réglable a recouvrement de 0 a 11 mm, réf
8500A.

- 1 gache de sol inox, réf 8542XA.

Tous les accessoires de la gamme PANAMA OLTRE sont
disponibles sur notre site internet.

Prix net client :

141,81 € HT

soit 170,17 € TTC

Références produits
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REFERENCE

FINITION

LARGEUR DE
PORTE MAX.

VERSION

UNITE DE
VENTE

PRIX NET HT

087435

101560

087436

087437

101562

087438

101563

087439

101564

Blanc RAL 9010
Blanc RAL 9010
Noir RAL 9005
Gris RAL 9006
Gris RAL 9006
Blanc type TECHN
Blanc type TECHN
Gris anthracite RA

Gris anthracite RA

(MM)

1000

1300

1000

1000

1300

1000

1300

1000

1300

2 points
2 points
2 points
2 points
2 points
2 points
2 points
2 points

2 points

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

141,81 €
140,56 €
141,81 €
141,81 €
140,56 €
141,81 €
140,56 €
141,81 €

140,56 €



